
Zarządzenie Nr 204/16 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 21 września 2016 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz § 10 Uchwały XXII90/16 
Rady Gminy Hajnówka z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian w budżecie na 
2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1.Postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2016 roku w kwocie 

758100,00zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu.

§ 2. Zaciągnięty kredyt będzie spłacany w latach 2017-2023 z dochodów własnych

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z 

deklaracją wekslową.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

gminy.

WÓ. Y

mgr Lucynawioktunowicz


